

Bilan ANC2022-06

Présenté en Euros

CERTIFIÉ CONFORMÉ A L'ORIGINAL ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)					
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement					
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	2 690	2 690			
Fonds commercial	198 633		198 633	198 633	
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions	88 300	88 300			
Installations techniques, matériel et outillage industriels	3 880	3 880			
Autres immobilisations corporelles	323 872	258 520	65 352	84 169	- 18 817
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations financières					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Participation					
Créances rattachées à des participations	30 000		30 000	24 560	5 440
Titres immobilisés à de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés	2 056		2 056	1 970	86
Prêts					
Autres immobilisations financières	4 950		4 950	8 938	- 3 988
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (III)	654 381	353 390	300 992	318 270	- 17 278
Stocks et en-cours					
Matières premières, approvisionnements					
En cours de production					
Produits finis					
Marchandises	1 021 387	292 388	728 999	768 407	- 39 408
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances					
Créances clients et comptes rattachés	1 387		1 387	2 122	- 735
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	637		637	945	- 308
. Autres				1 469	- 1 469
Charges constatées d'avance	4 207		4 207	2 435	1 772
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
. Actions propres					
. Autres titres				288 180	- 288 180
Instruments financiers à terme et jetons détenus					

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Disponibilités	163 210		163 210	181 189	- 17 979
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (IV)	1 190 828	292 388	898 440	1 244 747	- 346 307
Frais d'émission des emprunts (V)					
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Ecart de conversion et diff. d'évaluation actif (VII)					
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I +II +III +IV +V +VI +VII)	1 845 209	645 778	1 199 432	1 563 018	- 363 586

Bilan ANC2022-06 (suite)

Présenté en Euros

CERTIFIÉ CONFORMÉ A L'ORIGINAL PASSIF	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation
	31/12/2025 (12 mois)	31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux Propres			
Capital (dont versé :)	154 098	154 098	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	146 156	146 156	
Ecarts de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserves			
Réserve légale	15 410	15 410	
Réserves statutaires ou contractuelles	2 681 813	2 681 813	
Réserves réglementées			
Autres réserves	165	165	
Report à nouveau	-1 903 536	-1 598 576	- 304 960
Résultat de l'exercice	-223 409	-304 960	81 551
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	870 697	1 094 106	- 223 409
Autres fonds propres			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL DES PROVISIONS (II)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	49 730	184 093	- 134 363
Emprunts et dettes financières diverses	9 519		9 519
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	201 338	218 617	- 17 279
Dettes fiscales et sociales	64 622	64 181	441
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	3 526	2 020	1 506
Produits constatés d'avance			
TOTAL DES DETTES (III)	328 735	468 912	- 140 177
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (IV)			
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	1 199 432	1 563 018	- 363 586

A. DONY
Société Anonyme
au capital de 154 098 euros
Siège social : 37 RUE BARTHELEMY THIMONNIER
87280 LIMOGES
757 500 871 RCS LIMOGES

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 22 MAI 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Conseil d'Administration et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à -223 409,10 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -223 409,10 euros

Au compte "report à nouveau" -223 409,10 euros
S'élevant ainsi à -2 126 947 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 22 mai 2026

Cette résolution est adoptée à la majorité des voix, ~~1.092,5~~ voix ayant voté pour,..... voix ayant voté contre, ~~15,63~~ voix s'étant abstenues.

Certifié conforme
Le Président du
Conseil d'Administration

